CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

RESOLUÇÃONº 312 - DE 1! DE JUNHODE 2019

“Declaraextinçãode mandatoe vacânciado cargode
Vereadore dá outras providências.

MANOEL E. P. DA CRUZ PALOMINO, Presidente da C&

Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que são conferidaspelo Art. 18, inciso I, alínea “ij” e
inciso IV, alínea “g” da Resolução nº 276, de 09 de novembrode 2010.

FAÇO SABERqueo Plenário aprovoue eu promulgo a seguinte Resolução:

CONSIDERANDO o falecimento, no dia vinte e oito de maio de dois mil e dezenove às
01h40min, do Vereador LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE, conforme Certidão de Óbito em
Anexo.

CONSIDERANDOo disposto nos Art. 9º, VIL Art. 18, L “m”, Art. 83,1, 81º, Art. 84, Ie Art.
85, todos da Resolução nº 276, de 09 de novembrode 2010 — Vigente RegimentoInterno.

Art. 1º - Fica declarado extinto o mandato do Vereador LUIZ ROBERTO DE SOUZA
LEITE,a partir desta data, em decorrência de seufalecimento.

Art. 2º -Ficadeclarada a vacância do cargodeVereador, apartirdestadata.

Art. 3º - O Suplente FÁBIO DE JESUS MOTTA, já empossado, é agora, VEREADOR na
Câmara Municipal de Mogi Mirim, em definitivo, até 31 de dezembro de 2.020.

Art. 4º - Comunique-se e oficie-se a Jositiça Eleitoral.
Registradana Secretaria eafixada,em igualdata,no quadrode Avisosda PortariadaCâmara

CM - SEVRELAR A

ny Riad 212),Projeto de Resolução nº 03/2019
FM PERLICADOÇ;NO ORGÃO Cs:

Autoria:MesadaCâmara QREÃOGAALDX

vuMcaO (sonatacr rm,
EMGVASDIÇÃODE 2,O6|

& 6MocUuarRua Dr. JoséAlves, 129 - Centro - Fone: (019)3814.1200- Fax: (019) 3814.1 ÉMoe Mirim- SP

JÂNIA ILVA
Secretário Legislativo

“Deciaração deÓbito.
- Exigento LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE
* Sexo MASCULINO Cor BRANÇA DataNato,cemurasa.

Est Cs CASADO Prot,APOBENTADO Naturalmet adrdia 86.
End Falaçido RUA CONDEDE PARNAIBA na :

Barro CENTRO.
Pa! AGENOR DESOUZA LEITE : :
Naturade. . :

Mãe THEREZINHAALONSO LEITE : Fa
: Naturai de
- End Pais

      Causa da Mora

FALÊNCIAMULTIPLADE oraãos 1 SEPTÍICEMIA + BANCREATITE

- ESTE OBITO